Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав координационного совета по содействию
трудоустройства студентов и выпускников профессиональных

образовательных организаций и образовательных организаций высшего
образования города Благовещенска, утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от 20.06.2023 № 3152

В целях улучшения организации работы Совета и в связи с кадровыми

изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав координационного совета по содействию
трудоустройства студентов и выпускников профессиональных
образовательных организаций и образовательных организаций высшего
образования города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 20.06.2023 № 3152 изменения,
изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к постановлению администрации

города Благовещенска
         от 13.02.2025 № 741

Состав
координационного совета по содействию трудоустройства студентов и

выпускников профессиональных образовательных организаций и
образовательных организаций высшего образования города

Благовещенска

1. Хопатько Виктория Андреевна заместитель мэра города
Благовещенска, председатель
Совета

2. Екжанов Александр Николаевич начальник управления по делам
молодежи администрации города
Благовещенска, заместитель
председателя Совета

3. Александрикова Екатерина
Алексеевна

специалист по работе с молодежью
МАУ Центр «ПроДвижение»,
секретарь Совета

4.
Члены Совета:
Сысолятина Полина Евгеньевна

директор МАУ Центр
«ПроДвижение»

5. Макарова Елена Игоревна  специалист по работе с молодежью
ФГБОУ ВО «Дальневосточный
государственный аграрный
университет» (по согласованию)

6. Логвинова Оксана Валерьевна заведующая учебно-
производственной практикой
ГПОАУ «Амурский колледж
строительства
и жилищно-коммунального
хозяйства» (по согласованию)

7. Глуховцева Нина Владимировна руководитель центра содействия
трудоустройства выпускников
ГПОАУ «Амурский колледж
сервиса и торговли»  (по
согласованию)

8. Коваль Екатерина Андреевна руководитель Центра карьеры
ГПОАУ АО «Амурский колледж

транспорта и дорожного
хозяйства» (по согласованию)

9. Белова Надежда Алексеевна руководитель Центра содействия
трудоустройству выпускников и
развития карьеры ГПОАУ
«Амурский аграрный колледж» (по
согласованию)

10. Глущенко Валентина Михайловна заместитель директора по учебно-
производственной работе ГАУ АО
ПОО «Амурский медицинский
колледж» (по согласованию)

11. Фарманян Андрей Артёмович руководитель ресурсного центра
ГПОАУ «Благовещенский
политехнический колледж» (по
согласованию)

12. Шматковская Елена
Мирославовна

заместитель директора по учебно-
производственной работе
«Благовещенский финансово-
экономический колледж» (по
согласованию)

13. Смородников Сергей Викторович президент Союза «Торгово-
промышленная палата Амурской
области» (по согласованию)

14. Беляеева Оксана Николаевна директор департамента по
кадровой политике Союза
«Торгово-промышленная палата
Амурской области» (по
согласованию)

15. Пустовойченко Светлана
Васильевна

заместитель директора
департамента по кадровым и
социальным вопросам УФПС
Амурской области АО «Почта
России» (по согласованию)

16. Артюхова Виктория Фёдоровна аналитик по персоналу компании
«КЭШ&КЭРРИ» (по
согласованию)

17. Хлгатян Мария Андреевна менеджер по подбору персонала
компании «КЭШ&КЭРРИ» (по
согласованию)

18. Белова Ксения Викторовна заместитель директора по
персоналу производственной
компании «Амурагроцентр» (по
согласованию)